
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. TS-204 „DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo____ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 punktu, Mokinio pažymėjimo išdavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m.

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-2014 „Dėl Mokinio pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo, mokinio

pažymėjimo (popierinio) ir mokinio pažymėjimo (kortelės) blankų privalomųjų formų patvirtinimo“,

42 punktu ir atsižvelgdama į Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2025 m. vasario 5 d. raštą

Nr. (3.37 Mr.) S-72 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių“, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašą,

patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-204 „Dėl

Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“, ir papildyti jį

4.6 eilute:

„4.6. Mokinio 

pažymėjimo 

(kortelės) 

pakeitimas

1 vnt.  8,00 Naujas mokinio pažymėjimas (kortelė)

išduodamas Visagino savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklos mokiniui tais atvejais, jei

anksčiau išduotas mokinio pažymėjimas

(kortelė) buvo sugadintas, pamestas ar kitaip

prarastas ir jo galiojimo laikas dar

nepasibaigęs.“

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Ana Barkovskienė, tel. (8 386) 60 099, el. p. ana.barkovskiene@visaginospt.lt

2025-02-17

VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Draugystės g. 12, 31222 Visaginas, tel./faks. (8 386) 60 099,

el. p. info@vspt.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300665693

Visagino savivaldybės merui

Erlandui Galaguz

2025-02-17 Nr. (3.37 Mr.) S-

DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ

Teikiame Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainius, jų

paskaičiavimas ir prašome patvirtinti teikiamų paslaugų įkainius.

Įkainiai teikiami atsižvelgiant į Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d.

sprendimą Nr. TS-89 „Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

Visagino švietimo pagalbos tarnybai“.

PRIDEDAMA:

1. Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainiai, 1 lapas.

2. Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių paskaičiavimai, 1

lapas.

Direktorė Eleonora Dutkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@vspt.lt


VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PASKAIČIAVIMAI

1. Elektroninis  mokinio pažymėjimas 1 vnt. Kaina

  8,00

Pažymėjimas 

išduodamas 

Visagino 

savivaldybės 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

mokiniams

Vieno pažymėjimo spausdinimo eksploatacinių medžiagų kaina  1,634 Eur

Blanko kaina (Nacionalinės švietimo agentūros pateikta informacija)   5 Eur

Spausdinimo aparato eksploatacijos kaina vienam pažymėjimui 1089 Eur: 750 pažymėjimų =1.452 Eur

Spausdintuvo nusidėvėjimas 1540,77 Eur : 19 000 l. = 0,0811 Eur

Elektros energijos sąnaudos (1,6 kWh x 0,1823 Eur) : 60 min. : 60 sek. x 10 sek. = 0,0008 Eur

Pažymėjimas: 1.634 + 5.00 + 1.452 + 0,0811 + 0,0008   = 8.1679 Eur



2

_______________________________________________



VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Kaina eurais Pastabos

1. KITOS PASLAUGOS

1. Elektroninis  mokinio pažymėjimas 1 vnt. Kaina

  8,00

Pažymėjimas išduodamas Visagino 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams

_______________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teikiamų paslaugų įkainių

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-05 Nr. (3.37 Mr) S-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2025-02-05 Nr. (4.14 Mr) 2-951

Dokumento adresatas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eleonora Dutkevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 12:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-10 09:25 - 2026-05-25 17:30

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Tichonenko Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 13:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-23 07:59 - 2026-12-23 07:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įkainiai skaičiavimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įkainiai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-17 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento

1 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO

„DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. TS-204 „DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO

2025 m. kovo ___ d.

Visaginas

1. Sprendimo projekto iniciatorius(iai)/rengėjas(ai): iniciatorė – Visagino švietimo

pagalbos tarnyba (toliau – VŠPT), rengėja – Visagino savivaldybės administracija.

2. Sprendimo projekto tikslas: papildyti Visagino švietimo pagalbos tarnybos

teikiamų paslaugų įkainių sąrašą, patvirtintą  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimu Nr. TS-204 (2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-215 redakcija).

3. Sprendimo projekto rengimą lėmusios priežastys: sprendimo projektas

parengtas atsižvelgiant į VŠPT 2025-02-05 d. raštą Nr. (3.37 Mr) S-72 „Dėl teikiamų paslaugų

įkainių“. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu

savivaldybės tarybai nustatyta išimtinė kompetencija – kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų

įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas

viešąsias paslaugas nustatymas, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų

nustatyta tvarka. Mokinio pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos,

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-2014 „Dėl Mokinio

pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo, mokinio pažymėjimo (popierinio) ir mokinio pažymėjimo

(kortelės) blankų privalomųjų formų patvirtinimo“,  42 punktas nustato, kad mokinio pažymėjimas

(kortelė) mokiniams gali būti išduodamas mokamai mokyklos ir (ar) kito švietimo teikėjo nustatyta

tvarka ir atvejais.

4. Kaip šiuo metu teisiškai reglamentuojami sprendimo projekte aptarti

klausimai: Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-204 „Dėl

Visagino švietimo pagalbos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ (2023 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. TS-215 redakcija).

5. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai: nereikia.

6. Ar atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: taip.

7. Kokius galiojančius sprendimus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą

sprendimo projektą: nereikia.

8. Laukiamas rezultatas: atsižvelgiant į VŠPT prašymą bus papildyti teikiamų

paslaugų įkainiai.

9. Numatoma:

9.1. teigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: įteisinti paslaugų įkainiai pagal

įstaigos  pateiktą prašymą.

9.2. galimas neigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: nenumatoma.

10. Tolesni veiksmai, priėmus sprendimą: priimto sprendimo kopijos turi būti

pateiktos Visagino švietimo pagalbos tarnybai.

11. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinės

paieškos sistemą, įskaitant reikšminius žodžius pagal Europos žodyną Eurovoc: įkainiai,

paslaugos.

12. Kita svarbi informacija: 2023–2024 metais Visagino savivaldybė įgyvendino ES

lėšomis finansuojamą projektą „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. Viena iš projekto remiamų veiklų buvo mokinių aprūpinimas



2

mokinio pažymėjimais (kortelėmis). Į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių

pažymėjimą (kortelę) yra  integruotos atsiskaitymo už maitinimą ir transportą funkcijos. Mokinio

pažymėjimus (korteles) nuo 2024-09-01 išduoda Visagino švietimo pagalbos tarnyba. Asmeniui

mokinio pažymėjimas (kortelė) išduodamas ugdymo programos laikotarpiui nemokamai. Mokiniui

sugadinus, pametus ar kitaip praradus pažymėjimą, jis keičiamas nauju. Naujas mokinio pažymėjimas

(kortelė), jeigu bus patvirtintas sprendimo projektas, bus išduodamas mokiniui sumokėjus 8 eurų

mokestį.

Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių lyginamasis variantas

ir įkainių paskaičiavimai pridedami.

Sprendimo projekto iniciatorius (iai)/rengėjas (ai):

Vyriausioji specialistė Irena Rokickaitė



VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ

PASKAIČIAVIMAI

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato

vienetas

Įkainis, Eur Pastabos

4.6. Mokinio pažymėjimo 

(kortelės) pakeitimas

1 vnt.  8,00 Naujas mokinio pažymėjimas

(kortelė) išduodamas Visagino

savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklos mokiniui tais atvejais, jei

anksčiau išduotas mokinio

pažymėjimas (kortelė) buvo

sugadintas,  pamestas  ar kitaip

prarastas, ir jo galiojimo laikas dar

nepasibaigęs.

Mokinio pažymėjimo (kortelė) blankas (toliau – blankas)  – 5 Eur. Blankas – ISO 7810 standarto

plastikinė kortelė, atitinkanti tarptautinio standarto „ISO/IEC 14443 Part 1“ arba lygiaverčius ir

aukštesnius reikalavimus, turinti technologines apsaugos priemones, be konkrečios informacijos, su

duomenų laikmena (mikroprocesoriumi). Blankų gamybą organizuoja, išdavimą ir apskaitą vykdo

Nacionalinė švietimo agentūra, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir

saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymo nuostatomis, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. V-2014 „Dėl mokinio pažymėjimo išdavimo

tvarkos aprašo, mokinio pažymėjimo (popierinio) ir mokinio pažymėjimo (kortelės) blankų

privalomųjų formų tvirtinimo“, 2.4 papunkčiu ir teisės aktais, reglamentuojančiais dokumentų

valdymą. Visagino švietimo pagalbos tarnyba blankus užsako nustatyta  Nacionalinės švietimo

agentūros tvarka. Blanko kainą pateikė Neformaliojo švietimo agentūra.

Vieno pažymėjimo spausdinimo eksploatacinių medžiagų kaina 1,634 Eur.

Spausdinimo aparato eksploatacijos kaina vienam pažymėjimui 1089 Eur: 750 pažymėjimų =1.452

Eur.

Spausdintuvo nusidėvėjimas 1540,77 Eur : 19 000 l. = 0,0811 Eur.

Elektros energijos sąnaudos (1,6 kWh x 0,1823 Eur) : 60 min. : 60 sek. x 10 sek. = 0,0008 Eur.

Mokinio pažymėjimas (kortelė):  5.00 +1.634 + 1.452 + 0,0811 + 0,0008 = 8.1679 Eur.



LYGINAMASIS VARIANTAS

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-204

(Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-215

redakcija)

VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Įkainis, Eur Pastabos

1. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PASLAUGOS

1. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO RENGINIAI

1.1.1. Suaugusiųjų mokymai 1 asmeniui

1 akademinė valanda

2,00 Kursai / mokymai / renginys pagal kvalifikacijos tobulinimo programą,

ilgesnę negu 18 akademinių val., arba neformaliojo suaugusiųjų

švietimo programą, kai mokamas atlygis lektoriui (-iams) (be

mokomosios, dalijamosios medžiagos parengimo, kavos pertraukų).

1.1.2 Suaugusiųjų mokymai 1 asmeniui per mėnesį 12,00 Mokymai pagal ne trumpesnę negu 18 akademinių val. neformaliojo

suaugusiųjų švietimo programą, finansuojami iš kitų šaltinių arba

lektoriai dirba neatlygintinai ir vyksta Visagino švietimo pagalbos

tarnybos patalpose (be mokomosios, dalijamosios medžiagos

parengimo, kavos pertraukų).

1.1.3. Individualūs mokymai 1 asmeniui

1 akademinė valanda

6,00 Suaugusiųjų mokymai, kai grupėje mokosi 3–5 klausytojai (be

mokomosios, dalijamosios medžiagos parengimo, kavos pertraukų).

1.1.4. Mokymai nuotoliniu būdu 1 asmeniui

1 akademinė valanda

Skaičiuojamas Mokymų nuotoliniu būdu kaina skaičiuojama pagal renginio sąmatą ir

renginio dalyvių registracijos sąrašą. Renginio sąmatą sudaro visos su

renginio įgyvendinimu susijusios išlaidos: lektoriaus paslaugų kaina,

mokomosios medžiagos parengimas / kopijavimas pagal Visagino

švietimo pagalbos tarnybos paslaugų įkainius ir pan..



2

Mokymų kaina skaičiuojama pagal formulę:

K =      L+TN+P +OI

N

K – dalyvio mokestis (apvalinamas euro tikslumu);

L – atlyginimas lektoriui (paslaugos tiekėjas);

TN –  įrangos nuoma;

P – pažymėjimo kaina ( 3 x N );

N – dalyvių skaičius;

OI – organizacinės išlaidos ( 2,797 x val.)

1.2. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI

1.2.1. Kvalifikacijos tobulinimo

renginys

1 asmeniui

1 akademinė valanda

8,00 Kvalifikacijos tobulinimo renginiai, kai mokamas atlygis lektoriui

(-iams) (be mokomosios, dalijamosios medžiagos rengimo, kavos

pertraukų, pietų) ir renginio trukmė ne daugiau kaip 18 akademinių val.

1.2.2. Kvalifikacijos tobulinimo

renginys

1 asmeniui

1 renginys

3,50 Kvalifikacijos tobulinimo renginys, kai lektorius teikia paslaugas

neatlygintinai ir renginys vyksta Visagino švietimo pagalbos tarnyboje

(be mokomosios, dalijamosios medžiagos rengimo, kavos pertraukų,

pietų).

1.2.3. Bendravimo su vaikais

tobulinimo kursai

1 asmeniui

1 kursas

38,00 Kurso baigimo pažymėjimas išduodamas nemokamai.

2. PEDAGOGINIO PSICHOLOGINIO ĮVERTINIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGOS

2.1. PEDAGOGINIS PSICHOLOGINIS ĮVERTINIMAS

Visagino savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, bendrojo

ugdymo mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų mokiniams, tėvams

(globėjams, rūpintojams) ir švietimo įstaigoms, jų vadovams,

pavaduotojams ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjams,

mokytojams, švietimo pagalbą teikiantiems specialistams paslaugos

teikiamos nemokamai.

2.1.1. Intelektinių gebėjimų

įvertinimas WISC-III LT

metodika  

1 asmeniui

1 įvertinimas

47,00

2.1.2. Intelektinių gebėjimų

įvertinimas WAIS metodika  

1 asmeniui

1 įvertinimas

94,00

2.1.3. Intelektinių gebėjimų

įvertinimas WASI metodika

1 asmeniui

1 įvertinimas

38,00

2.1.4. Intelektinių gebėjimų

įvertinimas CFT 20-R

1 asmeniui

1  įvertinimas

33,00



3

metodika (gabių mokinių

atrankai)

2.1.5. Vaiko raidos įvertinimas

DISC metodika 

1 asmeniui

1 įvertinimas

38,00

2.1.6. Vaiko brandumo mokyklai

įvertinimas  

1 asmeniui

1 įvertinimas

38,00

2.1.7. Mokinio (vaiko) pedagoginis

gebėjimų įvertinimas 

1 asmeniui

1 valanda

18,00

2.1.8. Mokinio (vaiko) kalbos ir

kalbėjimo įvertinimas 

1 asmeniui

1 valanda

18,00

2.2. KONSULTACIJOS

2.2.1. Psichologo konsultacija

(individuali)

1 asmeniui

1 konsultacija

28,00

2.2.2. Psichologo konsultacija

(grupinė)

1 grupei

1 konsultacija

48,00

2.2.3. Specialiojo pedagogo,

logopedo konsultacija

(individuali)

1 asmeniui

1 konsultacija

27,50

2.2.4. Specialiojo pedagogo,

logopedo konsultacija

(grupinė)

1 grupei

1 konsultacija

46,00

2.2.5. Socialinio pedagogo

konsultacija (individuali)

1 asmeniui

1 konsultacija

25,00

2.2.6. Socialinio pedagogo

konsultacija (grupinė)

1 grupei

1 konsultacija

40,50

3. PATALPŲ NUOMOS PASLAUGOS

3.1. Mokomosios klasės nuoma 1 valanda 9,00

3.2. Kompiuterių klasės nuoma 1 valanda 8,00

4. KITOS PASLAUGOS



4

4.1. Mokomosios medžiagos

parengimas

1 puslapis (A4 dydžio) 0,13 Medžiagą VŠPT rengia pagal programos autoriaus / lektoriaus pateiktą

medžiagą.

4.2. Pažymėjimas 1 vnt. 3,00 Pažymėjimas išduodamas asmeniui, įvykdžiusiam visą neformaliojo

suaugusiųjų švietimo programą.

4.3. Pažymėjimo dublikatas 1 vnt. 3,50 Pažymėjimo dublikatas išduodamas asmeniui, įvykdžiusiam visą

neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą ir pametusiam ar kaip

kitaip praradusiam anksčiau išduotą pažymėjimą.

4.4. Pažyma 1 vnt. 2,50 Pažyma išduodama asmeniui apie dalyvavimą neformaliojo suaugusiojo

švietimo programoje.

4.5. Pažyma 1 vnt. Nemokama Pažyma išduodama pedagogams, lektoriams už programos rengimą,

įgyvendinimą ir dalyvavimą kitoje metodinėje veikloje.

4.6. Mokinio pažymėjimo

(kortelės) pakeitimas

1 vnt.  8,00 Naujas mokinio pažymėjimas (kortelė) išduodamas Visagino

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos mokiniui tais atvejais, jei

anksčiau išduotas mokinio pažymėjimas (kortelė) buvo sugadintas,

pamestas  ar kitaip prarastas, ir jo galiojimo laikas dar

nepasibaigęs.

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. TS-204 „Dėl Visagino švietimo pagalbos

tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 14:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-19 14:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VŠPT raštas Dėl teikiamų paslaugų įkainių.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas VŠPT įkainiai 2025.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įkainio paskaičiavimai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lyginamasis var.įkainiai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-20 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




